
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/12/2024 às 16:57:08.
Código verificador: B0E900

Página 1 de 3

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte

Registro de Preços Eletrônico - 13_2024_SRP/2024

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - Processador Alimentos Material Corpo: Aço Inoxidável, Função Disco: Ralador/Fatiador E Desfiador , Tensão:
110/220 V, Potência: 1.500 W, Características Adicionais: Kit: Lâminas Com Diversos Tipos De Corte, Raladore, Capacidade: 06
lt. - Valor Referência: 4.943,48
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

L G DE ARAUJO LTDA
(35.804.837/0001-78)

Adjudicado em: 05/12/2024 -
10:05:53 - Por: MARIA
EDILMA ALVES DE LIMA

Spolu SPL-201 4 12.200,00

Item: 0002 - Fogão Industrial Material: Aço Carbono, Funcionamento: Gás, Tipo Acendimento: Manual, Comprimento: 83 CM,
Largura: 73 CM, Altura: 80 CM, Características Adicionais: Com Forno, Grelhas 30cm X 30cm , Quantidade Bocas: 5 U. - Valor
Referência: 3.255,25
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

L G DE ARAUJO LTDA
(35.804.837/0001-78)

Adjudicado em: 05/12/2024 -
10:05:53 - Por: MARIA
EDILMA ALVES DE LIMA

Cristal Aço 5 bocas 1 2.450,00

Item: 0003 - Forno Microondas Material: Aço Inoxidável, Capacidade: 30 L, Potência: 1.000 W, Voltagem: 110V, Características
Adicionais: Display Digital, Relógio,Trava egurança, Receitas, Cor: Branca, Funções: 5 Tipos De Cardápio, Descongelar. - Valor
Referência: 818,94
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

L G DE ARAUJO LTDA
(35.804.837/0001-78)

Adjudicado em: 05/12/2024 -
10:05:53 - Por: MARIA
EDILMA ALVES DE LIMA

Eletrolux 30l 3 2.085,00

Item: 0004 - Liquidificador Industrial Material Copo: Aço Inoxidável , Material Base: Aço Inox , Capacidade: 3L, Potência Motor:
0,5 CV, Tensão Nominal: 110/220 V, Aplicação: Industrial - Valor Referência: 2.119,50
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

L G DE ARAUJO LTDA
(35.804.837/0001-78)

Adjudicado em: 05/12/2024 -
10:05:53 - Por: MARIA
EDILMA ALVES DE LIMA

Skymsen BS2 1 705,00

Item: 0005 - Liquidificador Capacidade: 2L, Voltagem: 110V, Uso: Doméstico, Características Adicionais: 3 Velocidades Com
Pulsar - Valor Referência: 330,18
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

L G DE ARAUJO LTDA
(35.804.837/0001-78)

Adjudicado em: 05/12/2024 -
10:05:53 - Por: MARIA
EDILMA ALVES DE LIMA

Britânia BLQ970 3 465,00

Item: 0006 - Bebedouro Água Tipo: Industrial, Características Adicionais: 4 Torneiras Latão Cromado, Voltagem: 110/220V,
Capacidade Água: 50L, Material Corpo: Aço Inoxidável. - Valor Referência: 6.366,80
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

L G DE ARAUJO LTDA
(35.804.837/0001-78)

Adjudicado em: 05/12/2024 -
10:05:53 - Por: MARIA
EDILMA ALVES DE LIMA

Knox 50l 1 2.650,00

Item: 0007 - Bebedouro Água Garrafão Material: Polipropileno E Aço Inoxidável, Tipo: Coluna, Capacidade: 20L, Voltagem: 110V.
- Valor Referência: 1.875,17
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

L G DE ARAUJO LTDA
(35.804.837/0001-78)

Adjudicado em: 05/12/2024 -
10:05:53 - Por: MARIA
EDILMA ALVES DE LIMA

Polar BE-20 3 1.620,00

Item: 0008 - Sanduicheira Material: Aço Inoxidável, Tensão: 110V, Potência: 750 W, Características Adicionais: Chapas
Revestidas Com Teflon, Tipo Grill - Valor Referência: 339,19
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/12/2024 às 16:57:08.
Código verificador: B0E900

Página 2 de 3

L G DE ARAUJO LTDA
(35.804.837/0001-78)

Adjudicado em: 05/12/2024 -
10:05:53 - Por: MARIA
EDILMA ALVES DE LIMA

Philco Grill 3 276,00

Item: 0009 - Televisor Tamanho Tela: 50 POL, Voltagem: Bivolt V, Características Adicionais: Smart Tv, Full Hd, Entradas
Hdmi/Usb, Conversor Di , Tipo Tela: Led, Acessórios: Controle Remoto - Valor Referência: 2.999,07
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

L G DE ARAUJO LTDA
(35.804.837/0001-78)

Adjudicado em: 05/12/2024 -
10:05:53 - Por: MARIA
EDILMA ALVES DE LIMA

Samsung 50LS03C 1 1.850,00

Item: 0010 - Televisor Tamanho Tela: 65 POL, Voltagem: Bivolt V, Características Adicionais: Entradas Hdmi, Usb, Bluetooth,
Wifi, Tipo Tela: Led, Acessórios: Controle Remoto. - Valor Referência: 4.214,61
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

L G DE ARAUJO LTDA
(35.804.837/0001-78)

Adjudicado em: 05/12/2024 -
10:05:53 - Por: MARIA
EDILMA ALVES DE LIMA

Samsung 65DU8000 1 3.700,00

Item: 0011 - Projetor Imagem Tipo Imagem: Imagem Microcomputador (Multimídia), Tipo Foco: Manual E Automático, Voltagem:
Bivolt V, Características Adicionais: Controle Remoto, Wi-Fi, Bluetooth, Alto-Falante. - Valor Referência: 4.657,88
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

L G DE ARAUJO LTDA
(35.804.837/0001-78)

Adjudicado em: 05/12/2024 -
10:05:53 - Por: MARIA
EDILMA ALVES DE LIMA

Epson Powerlite E20 1 1.500,00

Item: 0012 - Mesa Refeitório Material Tampo: Madeira de lei 5cm de espessura , Altura: 0,76 M, Material Estrutura: Aço Carbono
Tubular , Comprimento: 6,00M, Largura: 1,50m, Características Adicionais: 2 Bancos Com Assentos Em Madeira De lei Medindo
6mx40cmx50cm com pés em aço. - Valor Referência: 10.000,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

L G DE ARAUJO LTDA
(35.804.837/0001-78)

Adjudicado em: 05/12/2024 -
10:05:53 - Por: MARIA
EDILMA ALVES DE LIMA

Madeira de Lei Madeira Maciça 3 27.000,00

Item: 0013 - Mesa Escritório Material Estrutura: Madeira, Material Tampo: Madeira , Revestimento Tampo: Laminado Madeira ,
Largura: 1,00 M, Altura: 0,79 M, Padrão Acabamento Tampo: Laminado Freijó , Comprimento: 2,00 M, Acabamento Estrutura:
Envernizado , Espessura Tampo: 25 M - Valor Referência: 1.000,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

L G DE ARAUJO LTDA
(35.804.837/0001-78)

Adjudicado em: 05/12/2024 -
10:05:53 - Por: MARIA
EDILMA ALVES DE LIMA

Pradel Pradel 9 8.100,00

Item: 0014 - Mesa Refeitório Material Tampo: Madeira de lei, sem Revestimento Espessura: 4cm, Altura: 0,75 M, Material
Estrutura: Aço Carbono Tubular, Acabamento Superficial Estrutura: polimento verniz. Comprimento: 5,5M, Largura: 80 CM, com
dois bancos em madeira de lei com medidas 6Mx40CMx50CM. - Valor Referência: 5.327,83
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

L G DE ARAUJO LTDA
(35.804.837/0001-78)

Adjudicado em: 05/12/2024 -
10:05:53 - Por: MARIA
EDILMA ALVES DE LIMA

Madeira de Lei Madeira Maciça 1 4.795,05

Item: 0015 - Mesa Escritório Material Estrutura: Mdf, Material Tampo: Mdf, Revestimento Tampo: Laminado Melamínico Ou Com
Fita Pvc, Largura: 160 CM, Profundidade: 82 CM, Altura: 0,78 M, Acabamento Estrutura: Laminado Melamínico, Características
Adicionais 1: Retangular/Sapatas Nivel Aço Cromado/02 Canaletas - Valor Referência: 1.794,18
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

L G DE ARAUJO LTDA
(35.804.837/0001-78)

Adjudicado em: 05/12/2024 -
10:05:53 - Por: MARIA
EDILMA ALVES DE LIMA

Mpozenato Presidente/Corp 5 6.000,00

Item: 0016 - Armário Arquivo Prateleiras Internas: 5UN, Largura: 1,86M, Profundidade: 0,45M, Altura: 2,51 M, Material: Madeira
Mdf , Material Base: Madeira Mdf , Quantidade Portas: 2 , Tipo Porta: Correr - Valor Referência: 1.098,65
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

J E S BEZERRA EIRELI
(14.357.387/0001-42)

Adjudicado em: 05/12/2024 -
10:05:53 - Por: MARIA
EDILMA ALVES DE LIMA

ASTECA VALDEMOVEIS 10 8.450,00

Item: 0017 - Armário Copa/Cozinha Material: Mdf, Tipo: De Parede, Acabamento Superficial: Laminado Liso, Quantidade Portas:
6UN, Quantidade Prateleiras: 12UN, comprimento: 2,60M, Profundidade: 0,70 M, Altura: 1,0M - Valor Referência: 4.646,32
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/12/2024 às 16:57:08.
Código verificador: B0E900

Página 3 de 3

L G DE ARAUJO LTDA
(35.804.837/0001-78)

Adjudicado em: 05/12/2024 -
10:05:53 - Por: MARIA
EDILMA ALVES DE LIMA

Escritex Armario Alto 3 12.545,07

Item: 0018 - Prateleira Tipo: Suspensa, Material: Madeira, Acabamento: Natural, Comprimento: 200 CM, Largura: 35CM. - Valor
Referência: 1.138,97
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

L G DE ARAUJO LTDA
(35.804.837/0001-78)

Adjudicado em: 05/12/2024 -
10:05:53 - Por: MARIA
EDILMA ALVES DE LIMA

Escritex Armario Baixo 3 3.075,21

Item: 0019 - Cavalete Estrutura: Madeira, Largura Papel: 0,62 M, Altura Papel: 0,90 M, Altura Total: 1,70 M, Componentes:
Quadro Em Madeira Compensada Revestido Com Lamina, Características Adicionais: Painel Principal Com Fundo Para Escrita A
Pincel. - Valor Referência: 140,27
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

L G DE ARAUJO LTDA
(35.804.837/0001-78)

Adjudicado em: 05/12/2024 -
10:05:53 - Por: MARIA
EDILMA ALVES DE LIMA

Stalo Cavalete Madeira 100 12.624,00

Item: 0020 - Peça / Componente Para Módulo De Trabalho Escritório / Estação De Trabalho Nome: Estação Trabalho – 04
Divisória / Modulo. - Valor Referência: 1.593,27
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

L G DE ARAUJO LTDA
(35.804.837/0001-78)

Adjudicado em: 05/12/2024 -
10:05:53 - Por: MARIA
EDILMA ALVES DE LIMA

Diversos 04 div 4 5.735,76

MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

Autoridade Competente

MARIA EDILMA 
ALVES DE 
LIMA:33053073234

Assinado de forma 
digital por MARIA 
EDILMA ALVES DE 
LIMA:33053073234

MANOEL 
VALTERLI 
ALMEIDA DE 
LIMA:4011581
0200

Assinado de forma 
digital por 
MANOEL VALTERLI 
ALMEIDA DE 
LIMA:40115810200



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/12/2024 às 16:57:19.
Código verificador: B0E907

Página 1 de 3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte

Registro de Preços Eletrônico - 13_2024_SRP/2024

Resultado da Homologação

0001 - Processador Alimentos Material Corpo: Aço Inoxidável, Função Disco: Ralador/Fatiador E Desfiador , Tensão: 110/220 V,
Potência: 1.500 W, Características Adicionais: Kit: Lâminas Com Diversos Tipos De Corte, Raladore, Capacidade: 06 lt. - Spolu -
Valor Referência: 4.943,48
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

L G DE ARAUJO LTDA 3.050,00 12.200,00 Homologado em 06/12/2024 11:21:21 Por:
MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0002 - Fogão Industrial Material: Aço Carbono, Funcionamento: Gás, Tipo Acendimento: Manual, Comprimento: 83 CM, Largura:
73 CM, Altura: 80 CM, Características Adicionais: Com Forno, Grelhas 30cm X 30cm , Quantidade Bocas: 5 U. - Cristal Aço -
Valor Referência: 3.255,25
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

L G DE ARAUJO LTDA 2.450,00 2.450,00 Homologado em 06/12/2024 11:21:21 Por:
MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0003 - Forno Microondas Material: Aço Inoxidável, Capacidade: 30 L, Potência: 1.000 W, Voltagem: 110V, Características
Adicionais: Display Digital, Relógio,Trava egurança, Receitas, Cor: Branca, Funções: 5 Tipos De Cardápio, Descongelar. -
Eletrolux - Valor Referência: 818,94
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

L G DE ARAUJO LTDA 695,00 2.085,00 Homologado em 06/12/2024 11:21:21 Por:
MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0004 - Liquidificador Industrial Material Copo: Aço Inoxidável , Material Base: Aço Inox , Capacidade: 3L, Potência Motor: 0,5 CV,
Tensão Nominal: 110/220 V, Aplicação: Industrial - Skymsen - Valor Referência: 2.119,50
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

L G DE ARAUJO LTDA 705,00 705,00 Homologado em 06/12/2024 11:21:21 Por:
MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0005 - Liquidificador Capacidade: 2L, Voltagem: 110V, Uso: Doméstico, Características Adicionais: 3 Velocidades Com Pulsar -
Britânia - Valor Referência: 330,18
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

L G DE ARAUJO LTDA 155,00 465,00 Homologado em 06/12/2024 11:21:21 Por:
MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0006 - Bebedouro Água Tipo: Industrial, Características Adicionais: 4 Torneiras Latão Cromado, Voltagem: 110/220V,
Capacidade Água: 50L, Material Corpo: Aço Inoxidável. - Knox - Valor Referência: 6.366,80
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

L G DE ARAUJO LTDA 2.650,00 2.650,00 Homologado em 06/12/2024 11:21:21 Por:
MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0007 - Bebedouro Água Garrafão Material: Polipropileno E Aço Inoxidável, Tipo: Coluna, Capacidade: 20L, Voltagem: 110V. -
Polar - Valor Referência: 1.875,17
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

L G DE ARAUJO LTDA 540,00 1.620,00 Homologado em 06/12/2024 11:21:21 Por:
MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0008 - Sanduicheira Material: Aço Inoxidável, Tensão: 110V, Potência: 750 W, Características Adicionais: Chapas Revestidas
Com Teflon, Tipo Grill - Philco - Valor Referência: 339,19
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

L G DE ARAUJO LTDA 92,00 276,00 Homologado em 06/12/2024 11:21:21 Por:
MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0009 - Televisor Tamanho Tela: 50 POL, Voltagem: Bivolt V, Características Adicionais: Smart Tv, Full Hd, Entradas Hdmi/Usb,
Conversor Di , Tipo Tela: Led, Acessórios: Controle Remoto - Samsung - Valor Referência: 2.999,07



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/12/2024 às 16:57:19.
Código verificador: B0E907

Página 2 de 3

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

L G DE ARAUJO LTDA 1.850,00 1.850,00 Homologado em 06/12/2024 11:21:21 Por:
MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0010 - Televisor Tamanho Tela: 65 POL, Voltagem: Bivolt V, Características Adicionais: Entradas Hdmi, Usb, Bluetooth, Wifi, Tipo
Tela: Led, Acessórios: Controle Remoto. - Samsung - Valor Referência: 4.214,61
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

L G DE ARAUJO LTDA 3.700,00 3.700,00 Homologado em 06/12/2024 11:21:21 Por:
MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0011 - Projetor Imagem Tipo Imagem: Imagem Microcomputador (Multimídia), Tipo Foco: Manual E Automático, Voltagem: Bivolt
V, Características Adicionais: Controle Remoto, Wi-Fi, Bluetooth, Alto-Falante. - Epson - Valor Referência: 4.657,88
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

L G DE ARAUJO LTDA 1.500,00 1.500,00 Homologado em 06/12/2024 11:21:21 Por:
MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0012 - Mesa Refeitório Material Tampo: Madeira de lei 5cm de espessura , Altura: 0,76 M, Material Estrutura: Aço Carbono
Tubular , Comprimento: 6,00M, Largura: 1,50m, Características Adicionais: 2 Bancos Com Assentos Em Madeira De lei Medindo
6mx40cmx50cm com pés em aço. - Madeira de Lei - Valor Referência: 10.000,00
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

L G DE ARAUJO LTDA 9.000,00 27.000,00 Homologado em 06/12/2024 11:21:21 Por:
MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0013 - Mesa Escritório Material Estrutura: Madeira, Material Tampo: Madeira , Revestimento Tampo: Laminado Madeira ,
Largura: 1,00 M, Altura: 0,79 M, Padrão Acabamento Tampo: Laminado Freijó , Comprimento: 2,00 M, Acabamento Estrutura:
Envernizado , Espessura Tampo: 25 M - Pradel - Valor Referência: 1.000,00
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

L G DE ARAUJO LTDA 900,00 8.100,00 Homologado em 06/12/2024 11:21:21 Por:
MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0014 - Mesa Refeitório Material Tampo: Madeira de lei, sem Revestimento Espessura: 4cm, Altura: 0,75 M, Material Estrutura:
Aço Carbono Tubular, Acabamento Superficial Estrutura: polimento verniz. Comprimento: 5,5M, Largura: 80 CM, com dois bancos
em madeira de lei com medidas 6Mx40CMx50CM. - Madeira de Lei - Valor Referência: 5.327,83
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

L G DE ARAUJO LTDA 4.795,05 4.795,05 Homologado em 06/12/2024 11:21:21 Por:
MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0015 - Mesa Escritório Material Estrutura: Mdf, Material Tampo: Mdf, Revestimento Tampo: Laminado Melamínico Ou Com Fita
Pvc, Largura: 160 CM, Profundidade: 82 CM, Altura: 0,78 M, Acabamento Estrutura: Laminado Melamínico, Características
Adicionais 1: Retangular/Sapatas Nivel Aço Cromado/02 Canaletas - Mpozenato - Valor Referência: 1.794,18
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

L G DE ARAUJO LTDA 1.200,00 6.000,00 Homologado em 06/12/2024 11:21:21 Por:
MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0016 - Armário Arquivo Prateleiras Internas: 5UN, Largura: 1,86M, Profundidade: 0,45M, Altura: 2,51 M, Material: Madeira Mdf ,
Material Base: Madeira Mdf , Quantidade Portas: 2 , Tipo Porta: Correr - ASTECA - Valor Referência: 1.098,65
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

J E S BEZERRA EIRELI 845,00 8.450,00 Homologado em 06/12/2024 11:21:21 Por:
MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0017 - Armário Copa/Cozinha Material: Mdf, Tipo: De Parede, Acabamento Superficial: Laminado Liso, Quantidade Portas: 6UN,
Quantidade Prateleiras: 12UN, comprimento: 2,60M, Profundidade: 0,70 M, Altura: 1,0M - Escritex - Valor Referência: 4.646,32
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

L G DE ARAUJO LTDA 4.181,69 12.545,07 Homologado em 06/12/2024 11:21:21 Por:
MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0018 - Prateleira Tipo: Suspensa, Material: Madeira, Acabamento: Natural, Comprimento: 200 CM, Largura: 35CM. - Escritex -
Valor Referência: 1.138,97
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

L G DE ARAUJO LTDA 1.025,07 3.075,21 Homologado em 06/12/2024 11:21:21 Por:
MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0019 - Cavalete Estrutura: Madeira, Largura Papel: 0,62 M, Altura Papel: 0,90 M, Altura Total: 1,70 M, Componentes: Quadro Em



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/12/2024 às 16:57:19.
Código verificador: B0E907

Página 3 de 3

Madeira Compensada Revestido Com Lamina, Características Adicionais: Painel Principal Com Fundo Para Escrita A Pincel. -
Stalo - Valor Referência: 140,27
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

L G DE ARAUJO LTDA 126,24 12.624,00 Homologado em 06/12/2024 11:21:21 Por:
MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0020 - Peça / Componente Para Módulo De Trabalho Escritório / Estação De Trabalho Nome: Estação Trabalho – 04 Divisória /
Modulo. - Diversos - Valor Referência: 1.593,27
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

L G DE ARAUJO LTDA 1.433,94 5.735,76 Homologado em 06/12/2024 11:21:21 Por:
MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

Autoridade Competente

MARIA EDILMA 
ALVES DE 
LIMA:33053073234

Assinado de forma digital 
por MARIA EDILMA 
ALVES DE 
LIMA:33053073234

MANOEL 
VALTERLI 
ALMEIDA DE 
LIMA:40115
810200

Assinado de 
forma digital por 
MANOEL 
VALTERLI 
ALMEIDA DE 
LIMA:401158102
00


		2024-12-13T10:02:00-0300
	MANOEL VALTERLI ALMEIDA DE LIMA:40115810200




